Johannes dictus roggro leg. I. s. de agro heinrici de bieln sito iuxta crucem.

Petrus dextor mechthildis uxor sua und elsen die wibrin und nicolaus weber et greda uxor sua ob. p. a. predicti necnon katherine kürsennerin et richentze sororis eius loc. rūd. kürsenner I. s. de ortis heinr. scherers.

Heinricus von kriens leg. I. s.

A. D. 1441^o hensli verver leg. VI. d. de domo et possessione heini wagners.

Greda brachadin leg. I. s. de domo dicti rebstekers in mülihof.

XVII. Kl. *[VI. Kl. Martii.] Anniv. joh. trüllorey et domine agnese legitime eius qui const. VI. quart. trit. Item const. XVII. s. d. Item II. s. conventionalibus in conventu iuxta ararim. Item II. s. conversis in suburbio in domo sua sita inter domos rūdolfi dicti roublis et ulrici pictoris de gentibus et ex devotione ibidem deo famulantibus. — de domo predictorum johannis trüllerey et domine agnese quam nunc inhabitant sita inter domum dicte züricherin et domum petri de wile. — Prescripta VI. qu. trit. deinceps cedere debent de domo dicti langer öhein sita iuxta domum heinrici dicti kenler et heinrici dicti zeltner. — Prescripta summa scl. I. libr. III. s. deinceps cedere debet de curia domo et area nicolai dicti kupfersmit sita inter vallos huius opidi iuxta domum johannis kupfersmit fratris sui.

* [VI. Kl. Martii.] Insuper johannes trüllerey ded. II. s. de orto hensli dietschi inter ortos jacobi trüllerey et cristine uxoris johannis springensak.

Rüd. ütker. leg. I. s. de orto johannis de witwile dicti satlers iuxta domum leprosi que nunc est johannis rechner.

Gerdrut de huntzliswile loc. I. s. de ortis heinrici dicti scherers.

[Domina anastasia de steinwurch const. VI. s. d. de quatuor iugribus agrorum que colit heintzman endfeld sitis ussert dem waldbach.]

R. joh. famuli nicolai de holdern leg. I. s. de area dicti melsaks.

[Jenny küffman leg. pro etc. hans ryff. adelheid bolein. Dise II. gl. wurdend martili rifflin.]

Cüntzinus dictus de hegendorf sartor. katherina uxor. nicolaus et lütinus scolares filii eorum leg. XVIII. d. de orto suo sito iuxta ortum ülrici mellingers. — nunc est johannis bader.

XV. Kl. * A. D. 1370^o h. de scafusa ob. heinricus estas loc. p. etc. johannis algos de boswile de louffenburg cognatus elizabeth. dicte sümmerlin *[summerin] XVIII. s. d. de orto sito retro domum ülrici dicti baslers antiqui quem idem ülricus colit. — Idem h. estas *[summer] leg. I. mod. trit. de domo rüd. dicti köffis *[kössiss] sita in clivo iuxta domum rüd. springinsak sartoris et de vinea iam dicti rüd. dicti köffis [kössiss] sita an dem ussren hungerberg.

* Elizabeth sümerlin const. p. etc. verene uxor segensers de mellingen I. mod. trit. de pomario sito zen husen quem colit hans berger iuxta domum h. baders.

XIV. Kl. * A. D. 1443^o ob. domina verena de büttikon progenita de rormoss *[rormos] que leg. pro etc. domini hemmani de büttikon [militis] viri legitimi eiusdem. dominicelli petri de rormoss *[rormos] et domine verene vor kilchen *[de kirchen]. rüdolfi de büttikon militis patris. berchte de gundeldingen matris prefati domini hemmani XXX. s. d. — habeatur memoria domine verene segesserin etc. domine ursule de büttikon filie domini hemmani et wernheri schulthess de lentzburg viri eius.

Hentzo von vilmaringen leg. p. anne filie. weltini fronbeiss mariti eius IX. s. de domo ips. in clivo que nunc est burchardi gerwers iuxta domum rützis de habkense. memoria debet haberet etc. johannis wolf. converse gûte de vilmaringen et mechth. matris sue p. q. r. heintzo de vilmaringen predictus loc. I. s. d. de ortis heinrici scherers. — domus ista fuit ultimo wernheri dietschi.

VIII. Kl. * A. D. 1425^o heinricus willinan leg. p. etc. anna linggin. eberhardi de mentz IX. qu. trit. de bonis suis in aspe *[asp] in hertznach ac denspüren *[tenspüren] sitis emptis ab ülrico federli *[fäderlin].

XII. Kl. * A. D. 1450^o ob. domina adelheidis trüllereyn. johannes trüllerey maritus leg. I. florenum in auro de agro uf dem

surenfeld attingente viam que dicit ad sur quem colit wernherus tråger *[tråyer] in suburbio. — junkren hans klingelfüss patris dicto domine adelheidis. domine anne swartzmurerin matris eius.

Conversa hedina de grünholtz famula domini wernheri premissarii huius eccl. leg. XIII. d.

IX. Kl. Anniv. dies wernheri de seon. hedwig uxor leg. VII. s. d. de area super vallum quam nunc habent johannes scultetus et johannes wipf. Item I. mod. trit. de bono in küttingen quod quondam colebat h. walther.

VIII. Kl. Petrus dictus keiserstül et adelh. uxor leg. pro se et c. koch et c. giger fratribus eiusdem adelh. VI. d. de bono sito in obern göskon dicto hellinkers güt quod colit agnes hellikerin et johannes filius eius.

Mechth. de kandern const. p. etc. cùntzen de rufach cùntzlin filio suo. burkardo de kandern III. s. d. quorum II. s. cedunt de domo sua in clivo in angulo. I. s. de dimidio mod. trit. empto de c. vogelli de vinea sua.

Heinr. büsen const. II. s. de agro suo proprio qui situs est apud stouffenmatten quem nunc colit. rüd. springensak in clivo apud agros domine de holdern. Idem const. I. s. de domo sua iuxta domum heinrici dicti senftlis prope macellum.